
irlli,'..

Brol. JN/24-4/2019
Datum: 15.02.201 9.

Na osnovu ebna17. stav 1)iclanova 87. i90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnlk.BiH br.
39/14), dlana 7.Iaika 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Saralevska filharmonija brol:
89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-01/19 pd
11.2.2019. godjne i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:
JN/24-2119 od 15.02.2019. 9., direktorJU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke hotelskih usluga putem direklnog sporazuma br: JNl24-2119 od 15.02.2019. 9.,
odobrava se nabavka hotelskih usluga (CPV kod: 55100000-1 ) po postupku direktnog sporazuma
sa firmom ,,Bosnia Hoteli i Restorani" Ll iznosu 316,47 KM bez PDV a (sa PDV-om 369,00 KIVI)

2. Za pla1anle cilene iz dl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonila 22020002, konto
613991.

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na nacip
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama J U Sarajevska filharmonrla

4. Direktni sporazum ie se smatrati zakljuaenim u skladu sa alanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlo2enje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
hotelskih usluga za solistu koncerta 21.2.2019- godine Bo5tjan LipovSek za period 19.2. 22.2.2019.
godine proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmoni.la je izvr5ila istraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu Bosnia
hoteli i restorani d.o.o. broj: JNl24-3119 od 15.02.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla6anje cijene predmeta nabavke
obezbjeddna u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019 godinu na budzetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonila 22020002, konto 613991 .

Javnu nabavku usluge proveSce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz navedenog je odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJEVSKA FI

l#*ffi;r:ll::--l
-h$6fa'J{uiitta Pe't* " 

'!'il&ARAjtaYV ri,illlllr


